Pag. 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3777,de 13 de maio de 2024.

EMENTA: DECIDE PELO ARQUIVAMENTO DO
PROCESSO.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementarnº 016, de 13 de maio de 2008, DECIDE:

Art.1º Decide pelo arquivamento do Processo Administrativo nº
3143/2023 em razão da inexistência de provas capazes de configurar falta funcional por
parte do servidor A.M, instaurado por força da Portaria nº 3574, de 13 de junho de 2023.

Art.2º- Comunique-se ao Servidor.

Art sta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 13 de maio de 2024.

“Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22,7"."2º Data: 13/05/2024 13:16:33

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 13/05/2024. Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA 10 136.55 255
MUNICIPIO DE MARILANDIA Ea

Fabiana Croskopp Bastes
Chefe do Setor Legislativo

“Rua Angela Savergaini, 55 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Teleínne: (27) 3724-2064 - Fax: (27) 3724-2950
E-mail: administracaoQQmarilandia.es. gov. br